
PERATURAN KEPALA DESA MASIN

KECAMATAN WARUNGASEM KABUPATEN BATANG
NOMOR 4 TAHUN 2020

TENTANG

PERUBAHAN ATAS PERATURAN KEPALA DESA MASIN
NOMOR 3 TAHUN 2020

TENTANG
PENETAPAN KELUARGA PENERIMA

BANTUAN LANGSUNG TUNAI DANA DESA
TAHUN ANGGARAN 2020

DESA : MASIN

KECAMATAN : WARUNGASEM

KABUPATEN : BATANG



KEPALA DESA MASIN
KECAMATAN WARUNGASEM KABUPATEN BATANG

PERATURAN KEPALA DESA MASIN
NOMOR 4 TAHUN 2020

TENTANG

PERUBAHAN ATAS PERATURAN KEPALA DESA NOMOR 3 TAHUN 2020
TENTANG PENETAPAN KELUARGA PENERIMA BANTUAN LANGSUNG TUNAI

DANA DESA TAHUN ANGGARAN 2020

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA
KEPALA DESA MASIN,

Menimbang : a. bahwa dalam rangka melakukan harmonisasi daftar

penerima bantuan sosial untuk masyarakat Desa yang

terkena dampak sosial ekonomi wabah Covid-19

dengan berbagai jenis bantuan sosial, perlu dilakukan

perubahan daftar keluarga penerima Bantuan

Langsung Tunai Dana Desa;

b. bahwa berdasar ketentuan Pasal 32A Ayat (5)

Peraturan Menteri Keuangan Nomor 50/PMK.07/2020

tentang Perubahan Kedua Atas Peraturan Menteri

Keuangan Nomor 205/PMK.07/2019 tentang

Pengelolaan Dana Desa (Berita Negara Republik

Indonesia Tahun 2020 Nomor 500), perlu mengubah

Peraturan Kepala Desa Masin Tentang Penetapan

Keluarga Penerima Bantuan Langsung Tunai Dana

Desa Tahun Anggaran 2020;

a. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana

dimaksud dalam huruf a dan huruf b, perlu

menetapkan Peraturan Kepala Desa tentang

Perubahan Atas Peraturan Kepala Desa Nomor 3

Tahun 2020 Tentang Penetapan Keluarga Penerima

Bantuan Langsung Tunai Dana Desa Tahun Anggaran

2020,



Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 13 Tahun 1950 tentang

Pembentukan Daerah-daerah Kabupaten dalam

Lingkungan Propinsi Jawa Tengah sebagaimana telah

diubah dengan Undang-Undang Nomor 9 Tahun 1965

tentang Pembentukan Daerah Tingkat II Batang

dengan mengubah Undang-Undang Nomor 13 Tahun

1950 tentang Pembentukan Daerah-daerah Kabupaten

Dalam Lingkungan Propinsi Jawa Tengah (Lembaran

Negara Republik Indonesia Tahun 1965 Nomor 52,

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia

Nomor 2757);

2. Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014

Nomor 7, Tambahan Lembaran Negara Republik

Indonesia Nomor 5495);

3. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang

Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik

Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5587)

sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir

dengan Undang-Undang Nomor 9 Tahun 2015 tentang

Perubahan Kedua Atas Undang-Undang Nomor 23

tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara

Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 58, Tambahan

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5679);

4. Undang-Undang Nomor 2 Tahun 2020 tentang

Pengesahan Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-

Undang Nomor 1 Tahun 2020 Tentang Kebijakan

Keuangan Negara dan Stabilitas Sistem Keuangan

untuk Penanganan Pandemi Corona Virus Disease

2019 (Covid -19) dan/atau Dalam Rangka Menghadapi

Ancaman yang Membahayakan Perekonomian Nasional

dan/atau Stabilitas Sistem Keuangan (Lembaran

Negara Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 134,

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia

Nomor 6516);

5. Peraturan Pemerintah Nomor 21 Tahun 1988 tentang

Perubahan Batas Wilayah Kotamadya Daerah Tingkat

II Pekalongan, Kabupaten Daerah Tingkat II



Pekalongan dan Kabupaten Tingkat II Batang

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1988

Nomor 42, Tambahan Lembaran Negara Republik

Indonesia Nomor 3381);

6. Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang

Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6

Tahun 2014 tentang Desa (Lembaran Negara Republik

Indonesia Tahun 2014 Nomor 123, Tambahan

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5539),

sebagaimana telah beberapa kali diubah, terakhir

dengan Peraturan Pemerintah Nomor 11 Tahun 2019

tetang Perubahan Kedua Atas Peraturan Pemerintah

Nomor 43 Tahun 2014 tentang Peraturan Pelaksanaan

Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa

(Lembaran Negara Republik  Indonesia Tahun 2019

Nomor 41, Tambahan Lembaran  Negara  Republik

Indonesia Nomor 6321);

7. Peraturan Presiden Republik Indonesia Nomor 17

Tahun 2018 tentang Penanggulangan Bencana Dalam

Keadaan Tertentu (Lembaga Negara Republik Indonesia

Tahun 2018 Nomor 34);

8. Keputusan Presiden Republik Indonesia Nomor 12

Tahun 2020 tanggal 13 April 2020 tentang Penetapan

Bencana Nonalam Penyebaran Corona Viruse Disease

19 (Covid-19) sebagai Bencana Nasional;

9. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 111

Tahun2014 tentang Pedoman Teknis Peraturan di

Desa (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2014

Nomor 5694);

10. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 44 Tahun

2016 tentang Kewenangan Desa (Berita Negara

Republik Indonesia Tahun 2016 Nomor 1037);

11. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 20 Tahun

2018 tentang Pengelolaan Keuangan Desa (Berita

Negara Republik Indonesia Tahun 2018 Nomor 611);

12. Peraturan Menteri Desa Pembangunan Daerah

Tertinggal dan Transmigrasi Nomor 11 Tahun 2019

tentang Prioritas Penggunaan Dana Desa Tahun 2020

(Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2019 Nomor



1012) sebagaimana telah diubah dengan Peraturan

Menteri Desa Pembangunan Daerah Tertinggal dan

Transmigrasi Nomor 6 Tahun 2020 tentang Perubahan

Atas Peraturan Menteri Desa Pembangunan Daerah

Tertinggal dan Transmigrasi Nomor 11 Tahun 2019

tentang Prioritas Penggunaan Dana Desa Tahun 2020

(Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor

367);

13. Peraturan Menteri Keuangan Nomor

205/PMK.07/2019 Tahun 2019 Tentang Pengelolaan

Dana Desa Tahun 2020 (Berita Negara Republik

Indonesia Tahun 2019 Nomor 1700) sebagaimana telah

beberapa kali diubah terakhir dengan Peraturan

Menteri Keuangan Nomor 50/PMK.07/2020 tentang

Perubahan Kedua Atas Peraturan Menteri Keuangan

Nomor 205/PMK.07/2019 tentang Pengelolaan Dana

Desa (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2020

Nomor 500);

14. Keputusan Kepala Badan Nasional Penanggulangan

Bencana Nomor 13.A Tahun 2020 tanggal 29 Februari

2020 tentang Perpanjangan Status Keadaan Tertentu

Wabah Penyakit Akibat Virus Corona di Indonesia;

15. Peraturan Bupati Batang Nomor 45 Tahun 2018

tentang Kewenangan Desa (Berita Daerah Kabupaten

Batang Tahun 2018 Nomor 45);

16. Peraturan Bupati Batang Nomor 46 Tahun 2018

tentang Pengelolaan Keuangan Desa (Berita Daerah

Kabupaten Batang Tahun 2018 Nomor 46);

17. Peraturan Desa Masin Nomor 02 Tahun 2020 Tentang

Perubahan Atas Peraturan Desa Masin Nomor 07

Tahun 2019 tentang Anggaran dan Pendapatan

Belanja Desa Masin Tahun Anggaran 2020 (Lembaran

Desa Masin Tahun 2019 Nomor 07);

18. Peraturan Kepala Masin Masin Nomor 2 Tahun 2019

Tentang Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja

Desa Masin Tahun Anggaran 2020 (Berita Desa Masin

Tahun 2019 Nomor 2);

19. Peraturan Kepala Desa Masin Nomor 2 Tahun 2020

Tentang Penetapan Anggaran Belanja Tak Terduga



Mendahului Penetapan Perubahan Anggaran

Pendapatan dan Belanja Desa Masin Tahun Anggaran

2020 (Berita Desa Masin Tahun 2020 Nomor 3);

20. Peraturan Kepala Desa Masin Nomor 3 Tahun 2020

Tentang Penetapan Keluarga Penerima Bantuan

Langsung Tunai Dana Desa Tahun Anggaran 2020

(Berita Desa Masin Tahun 2020 Nomor 3),

Memperhatikan : 1. Surat Edaran Bupati/Sekda Batang Nomor

141/0680/2020 tanggal 26 Maret 2020 perihal

Pengagnggaran Pencegahan wabah corona virus

disease ( COVID-19 ) melalui Dana Desa;

2. Keputusan Camat Waungasem Nomor 900/169/2020

Tanggal 10 Mei 2020 tentang Persetujuan Permohonan

Perubahan Usulan Daftar Nama Keluarga Penerima

Bantuan Langsung Tunai Dana Desa, Desa Masin

Tahun Anggaran 2020,

MEMUTUSKAN

Menetapkan : PERATURAN KEPALA DESA TENTANG PERUBAHAN ATAS

PERATURAN KEPALA DESA NOMOR 3 TAHUN 2020

TENTANG PENETAPAN KELUARGA PENERIMA BANTUAN

LANGSUNG TUNAI DANA DESA TAHUN ANGGARAN 2020

Pasal I

Beberapa ketentuan dalam Peraturan Kepala Desa Masin

Nomor 3 Tahun 2020 Tentang Penetapan Keluarga Penerima

Bantuan Langsung Tunai Dana Desa Tahun Anggaran 2020

(Berita Desa Masin Tahun 2020 Nomor 3) diubah sebagai

berikut :

Ketentuan Pasal 4 diubah sehingga berbunyi sebagai

berikut :



Pasal 4

(1) Relawan Desa melakukan pendataan calon keluarga

penerima BLT Dana Desa dengan memperhatikan

Data Terpadu Kesejahteraan Sosial (DTKS) dari

Kementerian Sosial dan/atau Dinas Sosial Kabupaten

Batang.

(2) Data calon keluarga penerima BLT Dana Desa

sebagaimana dimaksud pada ayat (1) sebagai dasar

penetapan perubahan daftar nama keluarga Penerima

BLT-Dana Desa.

(3) Perubahan daftar nama keluarga penerima BLT Dana

Desa sebagaimana dimaksud pada ayat (1) tercantum

dalam Lampiran yang merupakan bagian tidak

terpisahkan dari Peraturan Kepala Desa ini.

1. Ketentuan Pasal 5 diubah sehingga berbunyi sebagai

berikut :

Pasal 5

(1) Besaran BLT Dana Desa untuk setiap keluarga

penerima ditetapkan sebesar :

a. Rp.600.000,- (enam ratus ribu rupiah) setiap bulan

dibayarkan selama 3 (tiga) bulan secara tunai, dan;

b. Rp.300.000,- (tiga ratus ribu rupiah) setiap bulan

dibayarkan selama 3 (tiga) bulan berikutnya secara

tunai.

(2) Ketentuan besaran BLT Dana Desa sebagaimana

dimaksud pada ayat (1) huruf a untuk keluarga

penerima yang berstatus penetapan tambahan dalam

perubahan daftar sebagaimana dimaksud dalam pasal 4

ayat (3) sebesar Rp.600.000,- (enam ratus ribu rupiah)

setiap bulan dibayarkan selama 1 (Satu) bulan dan

sebesar RP. 300.000,- ( tiga ratus ribu rupiah )setiap

bulan dibayarkan selama 3 (tiga) bulan secara tunai.

Pasal II

Peraturan Kepala Desa ini mulai berlaku pada tanggal

diundangkan.



Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan

pengundangan Peraturan Kepala Desa ini dalam Berita

Desa.

Ditetapkan di Masin

Pada Tanggal 15 Juni 2020

Kepala Desa Masin,

SUGIYANTO

Diundangkan di Masin

pada tanggal 15 Juni 2020

SEKRETARIS DESA MASIN,

AHMAD THOSIR

BERITA DESA MASIN TAHUN 2020 NOMOR 3



LAMPIRAN : PERATURAN KEPALA DESA MASIN  NOMOR 4 TAHUN 2020
TENTANG PERUBAHAN ATAS PERATURAN KEPALA DESA
MASIN  NOMOR 3 TAHUN 2020 TENTANG  PENETAPAN
KELUARGA PENERIMA BANTUAN LANGSUNG TUNAI DANA
DESA TAHUN ANGGARAN 2020

PERUBAHAN DAFTAR KELUARGA PENERIMA BANTUAN LANGSUNG TUNAI DANA DESA (BLT-DD)
YANG BERSUMBER DARI ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DESA  MASIN  TAHUN ANGGARAN 2020

NO NAMA NIK NO.KK ALAMAT JUMLAH YANG
DITERIMAKAN ( Rp.)

JUMLAH
KESELURUHAN

YANG
DITERIMAKAN

( Rp.)

KETRANGAN

1 MUHAMMAD ALI FATAH 3325120205990003 3325122402074393 MASIN RT.001 RW. 001 600.000 X 3 ; 300.000 X 3 2.700.000 Penetapan Awal ; Tambahan

2 NUROHMAN 3325120107430026 3325122402074374 MASIN RT.001 RW. 001 600.000 X 3 ; 300.000 X 3 2.700.000 Penetapan Awal ; Tambahan

3 SISANTO 3325120102660007 3325123107090009 MASIN RT.001 RW. 001 600.000 X 3 ; 300.000 X 3 2.700.000 Penetapan Awal ; Tambahan

4 KHAFIDLIN 3325120101820005 3325120509120005 MASIN RT.001 RW. 001 600.000 X 3 ; 300.000 X 3 2.700.000 Penetapan Awal ; Tambahan

5 MUNAWIR 3325120101580005 3325122402074357 MASIN RT.001 RW. 001 600.000 X 3 ; 300.000 X 3 2.700.000 Penetapan Awal ; Tambahan

6 MUDHAKIR 3325120107480017 3325122402074378 MASIN RT.001 RW. 001 600.000 X 3 ; 300.000 X 3 2.700.000 Penetapan Awal ; Tambahan

7 SUROTO 3325110405840004 3325120602130013 MASIN RT.001 RW. 001 600.000 X 3 ; 300.000 X 3 2.700.000 Penetapan Awal ; Tambahan

8 HERU MURYANTO 3325012304880001 3325121206190003 MASIN RT.001 RW. 001 600.000 X 3 ; 300.000 X 3 2.700.000 Penetapan Awal ; Tambahan

9 MUSTAJAB 1608090901800001 3325122602140005 MASIN RT.001 RW. 001 600.000 X 3 ; 300.000 X 3 2.700.000 Penetapan Awal ; Tambahan

10 GUNAWAN 3326142306830004 3325123103160001 MASIN RT.001 RW. 001 600.000 X 3 ; 300.000 X 3 2.700.000 Penetapan Awal ; Tambahan

11 NUR MAHFUD 3325121501840002 3325121310160004 MASIN RT.001 RW. 001 600.000 X 3 ; 300.000 X 3 2.700.000 Penetapan Awal ; Tambahan

12 UMAROH 3325124107590094 3325122402074360 MASIN RT.001 RW. 001 600.000 X 3 ; 300.000 X 3 2.700.000 Penetapan Awal ; Tambahan

13 AHMAD HUSNAN 3325120505820001 3325120108160008 MASIN RT.001 RW. 001 600.000 X 3 ; 300.000 X 3 2.700.000 Penetapan Awal ; Tambahan

14 ISRO' 3325122912610003 3325122512090002 MASIN RT.001 RW. 001 600.000 X 3 ; 300.000 X 3 2.700.000 Penetapan Awal ; Tambahan

15 AHMAD AFFAN HADIF 3325121608830001 3325120106110005 MASIN RT.001 RW. 001 600.000 X 3 ; 300.000 X 3 2.700.000 Penetapan Awal ; Tambahan

16 MUHAMAD SAMSUL 3325010612880001 3325122301180003 MASIN RT.001 RW. 001 600.000 X 3 ; 300.000 X 3 2.700.000 Penetapan Awal ; Tambahan



17 SOKHIBAH 3325124109660001 3325122402074499 MASIN RT.002 RW. 001 600.000 X 3 ; 300.000 X 3 2.700.000 Penetapan Awal ; Tambahan

18 RIBUT DIANTO 3304120810860002 3325121111110003 MASIN RT.002 RW. 001 600.000 X 3 ; 300.000 X 3 2.700.000 Penetapan Awal ; Tambahan

19 MULYONO 3325121102650001 3325122402074487 MASIN RT.002 RW. 001 600.000 X 3 ; 300.000 X 3 2.700.000 Penetapan Awal ; Tambahan

20 AHMAD KHOIRUDDIN 3325120211710001 3325121802100006 MASIN RT.002 RW. 001 600.000 X 3 ; 300.000 X 3 2.700.000 Penetapan Awal ; Tambahan

21 MOCH FARCHI 3325120203840004 3325121802140002 MASIN RT.002 RW. 001 600.000 X 3 ; 300.000 X 3 2.700.000 Penetapan Awal ; Tambahan

22 WACHIDIN 3325120107550058 3325122402074409 MASIN RT.002 RW. 001 600.000 X 3 ; 300.000 X 3 2.700.000 Penetapan Awal ; Tambahan

23 UMI ABDILLAH 3325125011640001 3325122402074410 MASIN RT.002 RW. 001 600.000 X 3 ; 300.000 X 3 2.700.000 Penetapan Awal ; Tambahan

24 MASRIFAH 3325125404680001 3325121201110002 MASIN RT.002 RW. 001 600.000 X 3 ; 300.000 X 3 2.700.000 Penetapan Awal ; Tambahan

25 AHMAD SHIDIQ 3325120811700001 3325122705090001 MASIN RT.002 RW. 001 600.000 X 3 ; 300.000 X 3 2.700.000 Penetapan Awal ; Tambahan

26 ASRIYAH 3325124409690002 3325122208110003 MASIN RT.002 RW. 001 600.000 X 3 ; 300.000 X 3 2.700.000 Penetapan Awal ; Tambahan

27 ASMAWI 3327072506780041 3325120212150001 MASIN RT.002 RW. 001 600.000 X 3 ; 300.000 X 3 2.700.000 Penetapan Awal ; Tambahan

28 M. RISQON 3375044711750003 3325122105080003 MASIN RT.002 RW. 001 600.000 X 3 ; 300.000 X 3 2.700.000 Penetapan Awal ; Tambahan

29 ROFIQIN 3325122510820001 3325121812170004 MASIN RT.002 RW. 001 600.000 X 3 ; 300.000 X 3 2.700.000 Penetapan Awal ; Tambahan

30 MASDUKI 3325120502570001 3325122402074498 MASIN RT.002 RW. 001 600.000 X 3 ; 300.000 X 3 2.700.000 Penetapan Awal ; Tambahan

31 ANDI SUGIONO 3375012306850007 3325122406160002 MASIN RT.002 RW. 001 600.000 X 3 ; 300.000 X 3 2.700.000 Penetapan Awal ; Tambahan

32 NUR ANWAR 3325122411600001 3325122402074425 MASIN RT.002 RW. 001 600.000 X 3 ; 300.000 X 3 2.700.000 Penetapan Awal ; Tambahan

33 ROHMAT 3325120509800002 3325121305150001 MASIN RT.003 RW. 002 600.000 X 3 ; 300.000 X 3 2.700.000 Penetapan Awal ; Tambahan

34 BAROZI 3325120508600001 3325122402074519 MASIN RT.003 RW. 002 600.000 X 3 ; 300.000 X 3 2.700.000 Penetapan Awal ; Tambahan

35 AGUS WIDODO 3325120205820010 3325121606120002 MASIN RT.003 RW. 002 600.000 X 3 ; 300.000 X 3 2.700.000 Penetapan Awal ; Tambahan

36 KHOIRUL FALAH 3325120112840001 3325122404140006 MASIN RT.003 RW. 002 600.000 X 3 ; 300.000 X 3 2.700.000 Penetapan Awal ; Tambahan

37 NUR YAINI 3325120107760052 3325121908100007 MASIN RT.003 RW. 002 600.000 X 3 ; 300.000 X 3 2.700.000 Penetapan Awal ; Tambahan

38 TRESNO 3325111606880005 3325121608130001 MASIN RT.003 RW. 002 600.000 X 3 ; 300.000 X 3 2.700.000 Penetapan Awal ; Tambahan

39 MOH JUMERI 3315040512830001 3325122209170001 MASIN RT.003 RW. 002 600.000 X 3 ; 300.000 X 3 2.700.000 Penetapan Awal ; Tambahan

40 FUAD ADITIA 3375022607790002 3325122306140007 MASIN RT.003 RW. 002 600.000 X 3 ; 300.000 X 3 2.700.000 Penetapan Awal ; Tambahan

41 MIFTAKHUL BAHRUL
ULUM 3375011508890003 3325121511180001 MASIN RT.003 RW. 002 600.000 X 3 ; 300.000 X 3 2.700.000 Penetapan Awal ; Tambahan

42 MOH. NASIKHUN 3329151003810006 3325122007170003 MASIN RT.003 RW. 002 600.000 X 3 ; 300.000 X 3 2.700.000 Penetapan Awal ; Tambahan

43 CASNADI 3326130912820003 3325120909160007 MASIN RT.003 RW. 002 600.000 X 3 ; 300.000 X 3 2.700.000 Penetapan Awal ; Tambahan

44 WASIAH 3325124905370001 3325122402074603 MASIN RT.003 RW. 002 600.000 X 3 ; 300.000 X 3 2.700.000 Penetapan Awal ; Tambahan

45 NOK SLAMET 3325124403570001 3325122402074617 MASIN RT.003 RW. 002 600.000 X 3 ; 300.000 X 3 2.700.000 Penetapan Awal ; Tambahan



46 NASEKHAH 3325125001550001 3325122402074609 MASIN RT.003 RW. 002 600.000 X 3 ; 300.000 X 3 2.700.000 Penetapan Awal ; Tambahan

47 SUTRIYAH 3325125105500001 3325122402074626 MASIN RT.003 RW. 002 600.000 X 3 ; 300.000 X 3 2.700.000 Penetapan Awal ; Tambahan

48 SOPIYAH 3325125611620001 3325122402074621 MASIN RT.003 RW. 002 600.000 X 3 ; 300.000 X 3 2.700.000 Penetapan Awal ; Tambahan

49 NUR ROKHIM 3325120308810003 3325122206110004 MASIN RT.003 RW. 002 600.000 X 3 ; 300.000 X 3 2.700.000 Penetapan Awal ; Tambahan

50 ACHYAR 3325120510450002 3325122402074540 MASIN RT.004 RW. 002 600.000 X 3 ; 300.000 X 3 2.700.000 Penetapan Awal ; Tambahan

51 SHOBIRIN 3325120506570001 3325122402074645 MASIN RT.004 RW. 002 600.000 X 3 ; 300.000 X 3 2.700.000 Penetapan Awal ; Tambahan

52 M. ARIFUDDIN 3325120503850002 3325120610160002 MASIN RT.004 RW. 002 600.000 X 3 ; 300.000 X 3 2.700.000 Penetapan Awal ; Tambahan

53 SAHRI 3325120406510001 3325122402074565 MASIN RT.004 RW. 002 600.000 X 3 ; 300.000 X 3 2.700.000 Penetapan Awal ; Tambahan

54 KASNADI 3325120309600001 3325122402074568 MASIN RT.004 RW. 002 600.000 X 3 ; 300.000 X 3 2.700.000 Penetapan Awal ; Tambahan

55 KHAFIDHIN 3325120107730032 3325122912100110 MASIN RT.004 RW. 002 600.000 X 3 ; 300.000 X 3 2.700.000 Penetapan Awal ; Tambahan

56 M SAJIM 3325120107600069 3325122402074593 MASIN RT.004 RW. 002 600.000 X 3 ; 300.000 X 3 2.700.000 Penetapan Awal ; Tambahan

57 MULYONO 3325120107550059 3325122402074586 MASIN RT.004 RW. 002 600.000 X 3 ; 300.000 X 3 2.700.000 Penetapan Awal ; Tambahan

58 WARYONO 3325120101580011 3325122402074540 MASIN RT.004 RW. 002 600.000 X 3 ; 300.000 X 3 2.700.000 Penetapan Awal ; Tambahan

59 TONI SUWADI 3325110205840002 3325120408170005 MASIN RT.004 RW. 002 600.000 X 3 ; 300.000 X 3 2.700.000 Penetapan Awal ; Tambahan

60 KHODIRIN 3325123112640006 3325122402074546 MASIN RT.004 RW. 002 600.000 X 3 ; 300.000 X 3 2.700.000 Penetapan Awal ; Tambahan

61 MATHOYAH 3325127004610001 3325122912100099 MASIN RT.004 RW. 002 600.000 X 3 ; 300.000 X 3 2.700.000 Penetapan Awal ; Tambahan

62 NUR KHOLIFAH 3325124203740002 3325121308180007 MASIN RT.004 RW. 002 600.000 X 3 ; 300.000 X 3 2.700.000 Penetapan Awal ; Tambahan

63 MAHLUL 3375042004810005 3325122812100008 MASIN RT.004 RW. 002 600.000 X 3 ; 300.000 X 3 2.700.000 Penetapan Awal ; Tambahan

64 SUBCHAN 3325122306670002 3325122402074950 MASIN RT.004 RW. 002 600.000 X 3 ; 300.000 X 3 2.700.000 Penetapan Awal ; Tambahan

65 ZUMROH 3325124107550066 3325120203200002 MASIN RT.004 RW. 002 600.000 X 3 ; 300.000 X 3 2.700.000 Penetapan Awal ; Tambahan

66 WAHYUDIN 3325120504700004 3325120712150002 MASIN RT.005 RW. 003 600.000 X 3 ; 300.000 X 3 2.700.000 Penetapan Awal ; Tambahan

67 ASOFA SLAMET 3325120310670002 3325122402074725 MASIN RT.005 RW. 003 600.000 X 3 ; 300.000 X 3 2.700.000 Penetapan Awal ; Tambahan

68 BUDI PRAYITNO 3325120201820001 3325121205100013 MASIN RT.005 RW. 003 600.000 X 3 ; 300.000 X 3 2.700.000 Penetapan Awal ; Tambahan

69 SLAMET MUCHTAR 3325120107590045 3325122402074715 MASIN RT.005 RW. 003 600.000 X 3 ; 300.000 X 3 2.700.000 Penetapan Awal ; Tambahan

70 TAUCHID 3325120107450045 3325122402074730 MASIN RT.005 RW. 003 600.000 X 3 ; 300.000 X 3 2.700.000 Penetapan Awal ; Tambahan

71 ASROR 3325120107640038 3325122402074726 MASIN RT.005 RW. 003 600.000 X 3 ; 300.000 X 3 2.700.000 Penetapan Awal ; Tambahan

72 MANSUR 3325120411820003 3325121701180002 MASIN RT.005 RW. 003 600.000 X 3 ; 300.000 X 3 2.700.000 Penetapan Awal ; Tambahan

73 M. NURUL WANTO 3325120605980004 3325120305170003 MASIN RT.005 RW. 003 600.000 X 3 ; 300.000 X 3 2.700.000 Penetapan Awal ; Tambahan

74 MUHAMMAD MIRZAM 3325112004950002 3325122806180003 MASIN RT.005 RW. 003 600.000 X 3 ; 300.000 X 3 2.700.000 Penetapan Awal ; Tambahan



75 HADI SUSANTO 3325020107880177 3325122806180002 MASIN RT.005 RW. 003 600.000 X 3 ; 300.000 X 3 2.700.000 Penetapan Awal ; Tambahan

76 IKA FAJARIYAH 3325126906830001 3325122511130013 MASIN RT.005 RW. 003 600.000 X 3 ; 300.000 X 3 2.700.000 Penetapan Awal ; Tambahan

77 MUHAMMAD ABDILLAH 3325122808750001 3325122303150009 MASIN RT.005 RW. 003 600.000 X 3 ; 300.000 X 3 2.700.000 Penetapan Awal ; Tambahan

78 ZAINAL ARIFIN 3325121608520001 3325122402074696 MASIN RT.005 RW. 003 600.000 X 3 ; 300.000 X 3 2.700.000 Penetapan Awal ; Tambahan

79 MAHFUDL 3325121203750001 3325120512160004 MASIN RT.005 RW. 003 600.000 X 3 ; 300.000 X 3 2.700.000 Penetapan Awal ; Tambahan

80 DAMURI 3325120107950045 3325122402074703 MASIN RT.005 RW. 003 600.000 X 3 ; 300.000 X 3 2.700.000 Penetapan Awal ; Tambahan

81 WAHYUNI 3325124501540001 3325122402074691 MASIN RT.005 RW. 003 600.000 X 3 ; 300.000 X 3 2.700.000 Penetapan Awal ; Tambahan

82 NASICHIN 3325120804530001 3325122402074732 MASIN RT.005 RW. 003 600.000 X 3 ; 300.000 X 3 2.700.000 Penetapan Awal ; Tambahan

83 YAHRONI 3325120406790001 3325122412140004 MASIN RT.006 RW. 003 600.000 X 3 ; 300.000 X 3 2.700.000 Penetapan Awal ; Tambahan

84 MAQSUDIN 3325120203680002 3325122402074789 MASIN RT.006 RW. 003 600.000 X 3 ; 300.000 X 3 2.700.000 Penetapan Awal ; Tambahan

85 RIYAN SYARIF 3325120111950001 3325120610160003 MASIN RT.006 RW. 003 600.000 X 3 ; 300.000 X 3 2.700.000 Penetapan Awal ; Tambahan

86 MUHTAZAM 3325120107790028 3325120705130001 MASIN RT.006 RW. 003 600.000 X 3 ; 300.000 X 3 2.700.000 Penetapan Awal ; Tambahan

87 SUHARDI 3325120107600072 3325122402074774 MASIN RT.006 RW. 003 600.000 X 3 ; 300.000 X 3 2.700.000 Penetapan Awal ; Tambahan

88 MUHYIDIN 3325120102560002 3325122402074793 MASIN RT.006 RW. 003 600.000 X 3 ; 300.000 X 3 2.700.000 Penetapan Awal ; Tambahan

89 MUNADHIROH 3325124502570001 3325122402074817 MASIN RT.006 RW. 003 600.000 X 3 ; 300.000 X 3 2.700.000 Penetapan Awal ; Tambahan

90 NDARIYAH 3325124107470032 3325122402074790 MASIN RT.006 RW. 003 600.000 X 3 ; 300.000 X 3 2.700.000 Penetapan Awal ; Tambahan

91 JUMBARI 3325120107470025 3325122402074775 MASIN RT.006 RW. 003 600.000 X 3 ; 300.000 X 3 2.700.000 Penetapan Awal ; Tambahan

92 FINA FITRIYANA 3325124101910001 3325122002140012 MASIN RT.006 RW. 003 600.000 X 3 ; 300.000 X 3 2.700.000 Penetapan Awal ; Tambahan

93 KY. ASMUNI 3325121209500003 3325122402074804 MASIN RT.006 RW. 003 600.000 X 3 ; 300.000 X 3 2.700.000 Penetapan Awal ; Tambahan

94 ZABIDIN 3325121410840001 3325122503190001 MASIN RT.006 RW. 003 600.000 X 3 ; 300.000 X 3 2.700.000 Penetapan Awal ; Tambahan

95 ALI IMRON 3325121001730002 3325120907190005 MASIN RT.006 RW. 003 600.000 X 3 ; 300.000 X 3 2.700.000 Penetapan Awal ; Tambahan

96 QOMARIYAH 3325124107720036 3325122912100149 MASIN RT.006 RW. 003 600.000 X 3 ; 300.000 X 3 2.700.000 Penetapan Awal ; Tambahan

97 SLAMET ROMDHON 3325120107470027 3325122402074820 MASIN RT.006 RW. 003 600.000 X 3 ; 300.000 X 3 2.700.000 Penetapan Awal ; Tambahan

98 SLAMET 3325120408500001 3325122402074758 MASIN RT.006 RW. 003 600.000 X 3 ; 300.000 X 3 2.700.000 Penetapan Awal ; Tambahan

99 ABDUL KAMAL 3325121906930003 3325122506190002 MASIN RT.006 RW. 003 600.000 X 3 ; 300.000 X 3 2.700.000 Penetapan Awal ; Tambahan

100 RUS'AT 3325120102550004 3325122402074824 MASIN RT.006 RW. 003 600.000 X 3 ; 300.000 X 3 2.700.000 Penetapan Awal ; Tambahan

101 SLAMET 3325120309530001 3325122402074971 MASIN RT.007 RW. 004 600.000 X 3 ; 300.000 X 3 2.700.000 Penetapan Awal ; Tambahan

102 ABDURROCHIM 3325120209600003 3325122402074973 MASIN RT.007 RW. 004 600.000 X 3 ; 300.000 X 3 2.700.000 Penetapan Awal ; Tambahan

103 AMAT SHOLIKHIN 3325120205810002 3325122402074856 MASIN RT.007 RW. 004 600.000 X 3 ; 300.000 X 3 2.700.000 Penetapan Awal ; Tambahan



104 AMBARI 3325120107500057 3325122402074961 MASIN RT.007 RW. 004 600.000 X 3 ; 300.000 X 3 2.700.000 Penetapan Awal ; Tambahan

105 HASAN 3325120107500056 3325122402074946 MASIN RT.007 RW. 004 600.000 X 3 ; 300.000 X 3 2.700.000 Penetapan Awal ; Tambahan

106
MOCH. GUFRON
MASHADI 3375021702840005 3325121109150002 MASIN RT.007 RW. 004 600.000 X 3 ; 300.000 X 3 2.700.000 Penetapan Awal ; Tambahan

107 NUR SALIM 3326142804690001 3325122602160001 MASIN RT.007 RW. 004 600.000 X 3 ; 300.000 X 3 2.700.000 Penetapan Awal ; Tambahan

108 KASNO'AH 3325124107500055 3325120705200003 MASIN RT.007 RW. 004 600.000 X 3 ; 300.000 X 3 2.700.000 Penetapan Awal ; Tambahan

109 MUBAIDAH 3325124107560027 3325122911110003 MASIN RT.007 RW. 004 600.000 X 3 ; 300.000 X 3 2.700.000 Penetapan Awal ; Tambahan

110 MASROKHAH 3325124304700004 3325121812170003 MASIN RT.007 RW. 004 600.000 X 3 ; 300.000 X 3 2.700.000 Penetapan Awal ; Tambahan

111 NUR KHAMDAN 3325121412740001 3325121706150002 MASIN RT.007 RW. 004 600.000 X 3 ; 300.000 X 3 2.700.000 Penetapan Awal ; Tambahan

112 AROFAH 3325125505540001 3325122902120010 MASIN RT.007 RW. 004 600.000 X 3 ; 300.000 X 3 2.700.000 Penetapan Awal ; Tambahan

113 MUHIROH 3325124107610044 3325122402074927 MASIN RT.007 RW. 004 600.000 X 3 ; 300.000 X 3 2.700.000 Penetapan Awal ; Tambahan

114 MAHMUDAH 3325124107600095 3325120509180012 MASIN RT.007 RW. 004 600.000 X 3 ; 300.000 X 3 2.700.000 Penetapan Awal ; Tambahan

115 KASTANI 3325122106610001 3325122402074868 MASIN RT.007 RW. 004 600.000 X 3 ; 300.000 X 3 2.700.000 Penetapan Awal ; Tambahan

116 SODIKIN 3325121204750003 3325121204110005 MASIN RT.007 RW. 004 600.000 X 3 ; 300.000 X 3 2.700.000 Penetapan Awal ; Tambahan

117 RIYANTO 3326070812720021 3325122402074867 MASIN RT.007 RW. 004 600.000 X 3 ; 300.000 X 3 2.700.000 Penetapan Awal ; Tambahan

118 KHUSAIRI 3325121405600001 3325122402074860 MASIN RT.007 RW. 004 600.000 X 3 ; 300.000 X 3 2.700.000 Penetapan Awal ; Tambahan

119 FAHRUDIN 3375031004850005 3325121601180001 MASIN RT.008 RW. 005 600.000 X 3 ; 300.000 X 3 2.700.000 Penetapan Awal ; Tambahan

120 SLAMET KHAERUDIN 3325120504860002 3325121806150002 MASIN RT.008 RW. 005 600.000 X 3 ; 300.000 X 3 2.700.000 Penetapan Awal ; Tambahan

121 MUSFIKIN 3325120503650004 3325121409090006 MASIN RT.008 RW. 005 600.000 X 3 ; 300.000 X 3 2.700.000 Penetapan Awal ; Tambahan

122 SUTIPAH 3325124603580001 3325122502070060 MASIN RT.008 RW. 005 600.000 X 3 ; 300.000 X 3 2.700.000 Penetapan Awal ; Tambahan

123 BASARI 3325120503560001 3325122402074998 MASIN RT.008 RW. 005 600.000 X 3 ; 300.000 X 3 2.700.000 Penetapan Awal ; Tambahan

124 NUR CAHYO 3325120409870001 3325121702160006 MASIN RT.008 RW. 005 600.000 X 3 ; 300.000 X 3 2.700.000 Penetapan Awal ; Tambahan

125 ABDUL KHOLIK 3325120405610001 3325122502070066 MASIN RT.008 RW. 005 600.000 X 3 ; 300.000 X 3 2.700.000 Penetapan Awal ; Tambahan

126 NUR KHASANAH 3325125407850003 3325121510190002 MASIN RT.008 RW. 005 600.000 X 3 ; 300.000 X 3 2.700.000 Penetapan Awal ; Tambahan

127 SUTOYO 3325120202610002 3325122502070026 MASIN RT.008 RW. 005 600.000 X 3 ; 300.000 X 3 2.700.000 Penetapan Awal ; Tambahan

128 NUR CRYZA SETIAWAN 3325120107750055 3325122402074984 MASIN RT.008 RW. 005 600.000 X 3 ; 300.000 X 3 2.700.000 Penetapan Awal ; Tambahan

129 DALARI 3325120107550137 3325120907100010 MASIN RT.008 RW. 005 600.000 X 3 ; 300.000 X 3 2.700.000 Penetapan Awal ; Tambahan

130 TARMUDI 3325120107550066 3325122502070042 MASIN RT.008 RW. 005 600.000 X 3 ; 300.000 X 3 2.700.000 Penetapan Awal ; Tambahan

131 TAYUBI 3325120107550065 3325122502070024 MASIN RT.008 RW. 005 600.000 X 3 ; 300.000 X 3 2.700.000 Penetapan Awal ; Tambahan

132 KHUSNUDIN 3325120105860002 3325121508180006 MASIN RT.008 RW. 005 600.000 X 3 ; 300.000 X 3 2.700.000 Penetapan Awal ; Tambahan



133 KASDA'I 3325120103570002 3325122502070053 MASIN RT.008 RW. 005 600.000 X 3 ; 300.000 X 3 2.700.000 Penetapan Awal ; Tambahan

134 MUDHO'AF 3325123112760006 3325122609130002 MASIN RT.008 RW. 005 600.000 X 3 ; 300.000 X 3 2.700.000 Penetapan Awal ; Tambahan

135 MAFRUDIN 3325121504870001 3325121206150004 MASIN RT.008 RW. 005 600.000 X 3 ; 300.000 X 3 2.700.000 Penetapan Awal ; Tambahan

136 SARIP 3325120306520002 3325121401100048 MASIN RT.009 RW. 005 600.000 X 3 ; 300.000 X 3 2.700.000 Penetapan Awal ; Tambahan

137 CASMARI 3325120107760024 3325122502070045 MASIN RT.009 RW. 005 600.000 X 3 ; 300.000 X 3 2.700.000 Penetapan Awal ; Tambahan

138 JA'FAR SHODIQ 3325120204790002 3325122308110001 MASIN RT.009 RW. 005 600.000 X 3 ; 300.000 X 3 2.700.000 Penetapan Awal ; Tambahan

139 ALI MUSTAQIM 3325120112830001 3325122712090030 MASIN RT.009 RW. 005 600.000 X 3 ; 300.000 X 3 2.700.000 Penetapan Awal ; Tambahan

140 AMAT SARONI 3325121708450003 3325122805130004 MASIN RT.009 RW. 005 600.000 X 3 ; 300.000 X 3 2.700.000 Penetapan Awal ; Tambahan

141 TOFAN BUDI 3375021105850002 3325122004200004 MASIN RT.009 RW. 005 600.000 X 3 ; 300.000 X 3 2.700.000 Penetapan Awal ; Tambahan

142 ZAMRONI 3325120107710040 3325122502070073 MASIN RT.009 RW. 005 600.000 X 3 ; 300.000 X 3 2.700.000 Penetapan Awal ; Tambahan

143 SUPENO 3325120107680045 3325122502070104 MASIN RT.009 RW. 005 600.000 X 3 ; 300.000 X 3 2.700.000 Penetapan Awal ; Tambahan

144 ABDULLAH MASYKUR 3325120107670034 3325122502070100 MASIN RT.009 RW. 005 600.000 X 3 ; 300.000 X 3 2.700.000 Penetapan Awal ; Tambahan

145 SYADHALI 3325120107640083 3325122502070169 MASIN RT.009 RW. 005 600.000 X 3 ; 300.000 X 3 2.700.000 Penetapan Awal ; Tambahan

146 RAPI'I 3325120107460022 3325122502070157 MASIN RT.009 RW. 005 600.000 X 3 ; 300.000 X 3 2.700.000 Penetapan Awal ; Tambahan

147 MUGIRI 3325120107410019 3325122502070129 MASIN RT.009 RW. 005 600.000 X 3 ; 300.000 X 3 2.700.000 Penetapan Awal ; Tambahan

148 ASMUNI 3325120104640001 3325122502070067 MASIN RT.009 RW. 005 600.000 X 3 ; 300.000 X 3 2.700.000 Penetapan Awal ; Tambahan

149 SURYA SUPRIATNA 3215031209910008 3325122911160006 MASIN RT.009 RW. 005 600.000 X 3 ; 300.000 X 3 2.700.000 Penetapan Awal ; Tambahan

150 SLAMET MURIP 3325121105600002 3325122502070081 MASIN RT.009 RW. 005 600.000 X 3 ; 300.000 X 3 2.700.000 Penetapan Awal ; Tambahan

151 MISBAH 3325121608680004 3325122502070079 MASIN RT.009 RW. 005 600.000 X 3 ; 300.000 X 3 2.700.000 Penetapan Awal ; Tambahan
Masin, 15 Juni 2020

Kepala Desa Masin

SUGIYANTO


